[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

ПРИКАЗ

15.03.2021

                               № 36-п
г. Туринск

О проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в 2020-2021  учебном году

       В соответствии с планом районных мероприятий и с целью укрепления здоровья, вовлечения детей в систематические занятия физической культурой и спортом, становления их гражданской и патриотической позиции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в 2021 году в период с 19 апреля по 22 апреля 2021 года.

2. Утвердить:

1) положение о проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в 2021 году (Приложение 1);

2) состав организационного комитета по организации и проведению муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в 2020- 2021  учебном году (Приложение 2);
3. Муниципальному автономному образовательному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Туринского городского округа:
1) обеспечить методическое обеспечение муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в 2020- 2021 году;

2) провести обработку данных и формирование сводных протоколов результатов участников муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в 2021 году;

3) в срок до 12 апреля 2021 года предоставить отчет о проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в 2020-2021 году в ГАНОУ СО «Дворец молодежи»;
4) направить победителей муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в 2020-2021 году среди сельских и городских классов-команд на Региональный этап «Президентские состязания».
4. Муниципальному автономному образовательному учреждению дополнительного образования Центр дополнительного образования «Спектр» Туринского городского округа обеспечить организацию проведения и подведение итогов творческого конкурса спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
5. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие обучающихся в спортивных соревнованиях школьников «Президентские состязания» в 2020- 2021 году.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста МКУ «Управление образованием» Асташкевич Л.И.
7. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКУ «Управление образованием» в сети интернет   http://turinskuo.my1.гu/ .
Начальник                                                                                                  Л.Г.Ситова
СОГЛАСОВАНИЕ
приказа начальника МКУ «Управление образованием»

О проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в 2021 году

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Юрисконсульт
	Спирина Н.А.

	15.03.2021
	15.03.2021

	Ведущий специалист
	Асташкевич Л.И.
	15.03.2021
	15.03.2021

Приказ разослать:

Дело -1 шт., ОО - 14 шт., МАОУ ДО ДЮСШ, МАОУ ДО ЦДО «Спектр»
 _____________________________________________________________

Асташкевич Людмила Ивановна

Ведущий специалист

2-02-27